
 
 

Dzień 1 
Zbiórka uczestników na lotnisku w Poznaniu skąd odbędzie się przelot  do  Tel Avivu.  
 

Dzień 2 
Przejazd autokarem z lotniska w Tel Avivie do Jerozolimy. Zwiedzanie: Ściana Płaczu, Wieczernik 
Pański (Msza św.), Grób Davida, Kościół Zaśnięcia NMP, Kościół św. Piotra In Gallicantu 2 USD/os.,. 
Przejazd do Betlejem – zakwaterowanie w hotelu, posiłek, wypoczynek. 
 

Dzień  3 
W tym dniu podążamy śladami Jezusa w Jerozolimie. Na Górze Oliwnej odwiedzimy miejsce 
Wniebowstąpienia, Kościół Ojcze Nasz (wstęp około 2 USD), a także Kościół „Jezus Zapłakał”, Ogród 
Oliwny, Kościół Wszystkich Narodów ze skałą na której Chrystus się modlił przed pojmaniem oraz Grotę 
Zdrady i Grób MB. Tego dnia będziemy także uczestniczyć w nabożeństwie Drogi Krzyżowej na Via 
Dolorose i w Bazylice Grobu Pańskiego. Via Dolorosa to Droga Męki - nazwa uliczek w Jerozolimie, 
którymi przed prawie dwoma tysiącami lat szedł Chrystus, dźwigając swój krzyż na Golgotę. Natomiast 
Bazylika Grobu Pańskiego stoi ona na prawdziwym miejscu ukrzyżowania, pogrzebania i 
zmartwychwstania Chrystusa. Powrót na nocleg do Betlejem. 
 

Dzień 4 
Betania – Grób Łazarza (Msza św.). Morze Martwe – najwyższe zasolenie akwenu wodnego i 
największa depresja świata – plażowanie, kąpiel (temperatura wody około 26 ºC, temperatura powietrza 
około  34 ºC). Jerycho – ponoć najstarsze miasto świata wymienione w starym testamencie jak i w 
ewangeliach (Drzewo Sykomory (św. Łukasza 4(5-8), Góra Kuszena (św. Łukasza 19(1-10)).  
Przekraczamy granicę w Jordanii i udajemy się na nocleg do hotelu. 
 

Dzień 5   
W tym dniu zwiedzimy najpiękniejszą perłę Bliskiego Wschodu – Petrę – antyczne miasto Nabatejczyków 
wykute w skale. Dzieło natury i rąk ludzkich. Zobaczyć tam można: Skarbiec, Grobowce Królewskie, 
Pałace, Teatr Rzymski itp. koszt ok. 55 USD/os. Po zakończeniu przejazd do hotelu w Madobie -  
kolacja, nocleg (na terenie Jordanii). 
 

Dzień 6 
Zwiedzanie miasta mozaik - Madoby skąd w godzinach południowych wyjedziemy na Górę Nebo – 
miejsca w którym jak się powszechnie uważa pochowany został Mojżesz, a w godzinach późnego 
popołudnia zwiedzimy miejsce chrztu Chrystusa w Jordanie. Po realizacji programu przekroczymy 
granicę z Izraelem i udamy się na nocleg do hotelu w okolicy Nazaretu. 
 

Dzień 7   
Galilea – Góra Tabor – wjazd na Górę Tabor taksówką ok. 6 USD/os. Tabaga miejsce Prymatu św. 
Piotra (Msza św.), Góra Błogosławieństw, Dom św. Piotra w Capharnaum, Yardenit (dostęp do Jordanu). 
Powrót do hotelu, posiłek, wypoczynek. 
 

Dzień 8 
Nazaret – Bazylika Zwiastowania, a następnie udamy się do Kany Galilejskiej. W tym miasteczku Jezus 
dokonał pierwszego cudu przemieniając na weselu wodę w wino. Tutaj też uzdrowił syna urzędnika 
królewskiego. Z Kany pochodził apostoł Natanael (Bartłomiej).  
W Kanie Galilejskiej małżeństwa będą mogły uroczyście odnowić ślubowanie małżeńskie (ślubowanie jest 
bezpłatne, a dyplom pamiątkowy  kosztuje ok. 5 USD). Po ślubowaniu możliwość nabycia wina. Z Kany 



Galilejskiej pojedziemy do Hajfy –  ogrody bahaistów i Sanktuarium karmelitów – od nich wyszło 
nabożeństwo szkaplerzne. Czas na kąpiel w Morzu Śródziemnym. Dojazd do hotelu w Betlejem, posiłek, 
wypoczynek. 
 

Dzień 9 
Betlejem – Bazylika i Grota Narodzenia Chrystusa, Kościół św. Katarzyny, Groty św. Józefa i św. 
Hieronima, Grota Mleczna (Msza św.), Pole Pasterzy. Powrót do hotelu, posiłek, wypoczynek. 
Uwaga!  W tym dniu możliwość zorganizowania wyjazdu do Hebronu (Groby Patriarchów Abrahama 
Izaaka i Jakuba – koszt 10 USD/os. 
 

Dzień 10 
2.00 - przejazd z Betlejem do Tel Avivu – odprawa paszportowo- bagażowa i wylot powrotny do  
Poznania. 
 
Ceny: 2600 zł + 650 USD/osoby                               Termin wyjazdu: 16.08 – 25.08.2012                       

 

Cena obejmuje: przelot samolotem w obie strony, tranzyt autokarem klimatyzowanym na i z lotniska  w 
Izraelu oraz przejazdy autokarowe na terenie Izraela i Jordanii,  zakwaterowanie w hotelach - pokoje 2–
osobowe,  śniadania od 3-go do 9-go dnia i obiadokolacje od 2-go do 9-go dnia, posiłek w samolocie tam 
i powrót,  opieka  pilota i przewodnika, ubezpieczenie KL i NNW, opłata wizy jordańskiej 150 USD/os., 
opłata przejścia granicznego z Izraela do Jordanii 35 USD/os.. 
 
Cena nie obejmuje : wstępów do : Kościół Ojcze Nasz 2 USD/os., Kościół św. Piotra In Gallicantu 2 
USD/os., Petra 55 USD/os. oraz  płynięcie łodzią po Jeziorze Genezaret koszt 10 USD/os., wycieczki 
fakultatywnej do Hebronu 10 USD/os., wjazd taksówką na Górę Tabor 6 USD/os.– razem na wstępy 
należy przygotować około 85 USD/os. 
Dopuszczalny bezpłatny bagaż to: 20kg – bagaż główny oraz 5kg – bagaż podręczny. Dodatkowo należy 
być przygotowanym na opłatę bakszyszu dla kierowcy (zwyczajowo po 1 dolarze dziennie od uczestnika). 
 
Do pokoju 1-os. dopłata 150 USD od os. 
 
Uczestnik zobowiązany jest do posiadania ważnego paszportu przez sześć miesięcy od daty 
wyjazdu. 
 
Strój do zwiedzania miejsc świętych powinno cechować: zakryte ramiona, bardzo skromny dekolt 
oraz przykryte kolana (kobiety mogą być w spodniach) – poza miejscami świętymi strój dowolny. 
 
Uwaga! Uczestnicy pielgrzymki mogą dodatkowo ubezpieczyć się od chorób przewlekłych. 
 


